GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 141/2021                                                São Luís, maio de 2021.

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1772/2021,

 R E S O L V E

 Tornar sem efeito somente o item 3 da Portaria GP nº

131/2021, que designou, nos termos da Resolução Administrativa nº 26/2016, o

Excelentíssimo Senhor LUZNARD DE SÁ CARDOSO, Juiz do Trabalho Substituto,

lotado na Vara do Trabalho de Bacabal, matrícula nº. 308161849, para
remotamente, exercer a titularidade da Vara do Trabalho de Santa Inês, no período

de 24 a 28/5/2021, sem prejuízo de sua jurisdição em sua lotação originária.

 Dê-se ciência.

 Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

  JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

/acsm

		2021-05-06T22:10:46-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326